
ZARZĄDZENIE Nr 39/2020 

WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z  dnia 15 maja 2020 r. 

 

w  sprawie zmiany planów finansowych jednostek budżetowych  

Gminy Nowa Karczma na 2020 rok 

 

     Na podstawie art. 257 i 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.1) zarządzam, co następuje:                                                                      

 

§ 1. W związku z Zarządzeniem Nr 38/2020 Wójta Gminy Nowa Karczma z dnia 15 maja 2020 

roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Nowa Karczma na 2020 rok, zmienia się plany 

finansowe jednostek budżetowych Gminy Nowa Karczma, zgodnie z treścią załączników  

od nr 1 do nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                    Wójt  Gminy  

  

                  Andrzej  Pollak 

 

 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszono w Dz. U. z 2019 r. poz. 1622, 1649, 2020; z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 
695. 



Załącznik Nr 1                                    

do Zarządzenia Nr 39/2020                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 15.05.2020 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

18 372 107,15

    Wydatki bieżace  12 055 036,15 27 000,00 27 000,00 12 055 036,15

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 277 856,00 25 000,00 0,00 252 856,00

75818 REZERWY OGÓLNE I CELOWE  277 856,00 25 000,00 0,00 252 856,00

75818 Wydatki bieżace  277 856,00 25 000,00 0,00 252 856,00

4810-00 Rezerwa ogólna  132 313,00 25 000,00 0,00 107 313,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA

540 986,00 2 000,00 17 000,00 555 986,00

90003 OCZYSZCZANIE MIAST I WSI  20 000,00 0,00 17 000,00 37 000,00

90003 Wydatki bieżace  20 000,00 0,00 17 000,00 37 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  5 000,00 0,00 2 000,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych  15 000,00 0,00 15 000,00 30 000,00

90004 UTRZYMANIE ZIELENI W MIASTACH I GMINACH  116 124,00 2 000,00 0,00 114 124,00

90004 Wydatki bieżace  116 124,00 2 000,00 0,00 114 124,00

4300 Zakup usług pozostałych  100 000,00 2 000,00 0,00 98 000,00

926 KULTURA FIZYCZNA 216 573,00 0,00 10 000,00 226 573,00

92601 OBIEKTY SPORTOWE  96 573,00 0,00 10 000,00 106 573,00

92601 Wydatki bieżace  22 573,00 0,00 10 000,00 32 573,00

4300 Zakup usług pozostałych  2 000,00 0,00 10 000,00 12 000,00

RAZEM: 18 372 107,15 27 000,00 27 000,00 18 372 107,15

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2020 ROK

WYDATKI - Urząd Gminy w Nowej Karczmie

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 2                                    

do Zarządzenia Nr 39/2020                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 15.05.2020 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

14 611 505,00

    Wydatki bieżace  14 611 505,00 3 579,00 3 579,00 14 611 505,00

852 POMOC SPOŁECZNA 1 790 906,00 2 021,00 2 021,00 1 790 906,00

85219 OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ  854 624,00 2 021,00 2 021,00 854 624,00

85219 Wydatki bieżace  854 624,00 2 021,00 2 021,00 854 624,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  573 436,00 1 242,00 0,00 572 194,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  34 673,00 779,00 0,00 33 894,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  10 382,00 0,00 2 021,00 12 403,00

855 RODZINA 12 748 899,00 1 558,00 1 558,00 12 748 899,00

85502 ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIA Z 

FUNDUSZU ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA 

UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE Z 

UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

4 162 011,00 1 558,00 1 558,00 4 162 011,00

85502 Wydatki bieżace  4 162 011,00 1 558,00 1 558,00 4 162 011,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  121 511,00 1 558,00 0,00 119 953,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  1 543,00 0,00 1 558,00 3 101,00

RAZEM: 14 611 505,00 3 579,00 3 579,00 14 611 505,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2020 ROK

WYDATKI - Ośrodek Pomocy Społecznej w Nowej Karczmie

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 3                                    

do Zarządzenia Nr 39/2020                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 15.05.2020 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

4 218 919,00

    Wydatki bieżace  4 218 919,00 1 000,00 1 000,00 4 218 919,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 155 832,00 1 000,00 1 000,00 4 155 832,00

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  3 293 937,00 1 000,00 0,00 3 292 937,00

80101 Wydatki bieżace  3 293 937,00 1 000,00 0,00 3 292 937,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  97 445,00 1 000,00 0,00 96 445,00

80148 STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE  194 287,00 0,00 600,00 194 887,00

80148 Wydatki bieżace  194 287,00 0,00 600,00 194 887,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  2 550,00 0,00 600,00 3 150,00

80150 REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH 

STOSOWANIA SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I 

METOD PRACY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W 

SZKOŁACH PODSTAWOWYCH, GIMNAZJACH, 

LICEACH OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH, LICEACH 

PROFILOWANYCH I SZKOŁACH ZAWODOWYCH 

ORAZ SZKOŁACH ARTYSTYCZNYCH

208 630,00 0,00 400,00 209 030,00

80150 Wydatki bieżace  208 630,00 0,00 400,00 209 030,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  0,00 0,00 400,00 400,00

RAZEM: 4 218 919,00 1 000,00 1 000,00 4 218 919,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2020 ROK

WYDATKI - Szkoła Podstawowa w Nowej Karczmie

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 


